Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад№60

ПРИКАЗ

от «03» сентября 2018года        № 51-Д

Об утверждении

 штатной расстановки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатную расстановку,  действующую с «03.»  сентября 2018 года

(приложение к настоящему приказу).

2. Назначить ответственным лицом за ведение штатной расстановки главного

бухгалтера Урузпиеву З.Ю.

     Заведующий МБДОУ№60                                              А.Д.Ахполова

Приложение: на  3 листах

С приказом ознакомлена: